8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755880101 ot 22.08.2025

Kopobka Alian, yepHas

LleHa: O p.

/13roToBneHa 13 nepennieTHOro KapToHa 1,5 MM, KalmMpoBaHHOro rnaAKoi ansanHepckon bymaron Magic. Kpbllka Ha MarHuTe.

KoHCTpyKLMs KOPObKY NpeAycMaTprBaeT Hau4ye TEXHOOMMYECKOro 3a30pa LWMPKUHON A0 2 MM MO JIMHUM COMPSKEHUs Kopoba 1 KPbILLKH.

ATpuOYTHI yHMBEpCasnbHble
nepenneTHbI KapToH, bBymara Magic

MaTepuan nepenneTHbIN kKapToH, bymara Efalin

WmnopT 1

LiseT YepHbIN
13,5x12,5x11,5 cm, BHYTpeHHUe pa3mepsl

Pasmep 11,8x11,8x11 cm

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B yNakoBke

63

43

42
8360
113778
45

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/korobka-alian-chernaya

