

Коммерческое предложение

№ 1768696106 от 18.01.2026

Коробка Alian, черная



Цена: 0 р.

Изготовлена из переплетного картона 1,5 мм, кашированного гладкой дизайнерской бумагой Magic. Крышка на магните.

Конструкция коробки предусматривает наличие технологического зазора шириной до 2 мм по линии сопряжения короба и крышки.

Атрибуты универсальные	
переплетный картон, бумага Magic	переплетный картон, бумага Efalin
Материал	
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	13,5x12,5x11,5 см, внутренние размеры 11,8x11,8x11 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	63
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	43
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	42
Вес упаковки	8360
Объем упаковки	113778
Количество штук в упаковке	45